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بازتاب دستگیر تعدادی ازجوانان جمهوری آذربایجان در روزنامه های باكو

روزنامه های صبح روز شنبه جمهوری آذربایجان با چاپ مطلبی در خصوص تجمع تعدادی از جوانان شهر باكو در روز 11

مارس (20 اسفند ماه )، دستگیری تعدادی از جوانان معترض را توسط پلیس این كشور بازتاب دادند
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روزنامه های صبح روز شنبه جمهوری آذربایجان با چاپ مطلبی در خصوص تجمع تعدادی از جوانان شهر باكو در روز 11 مارس (20 اسفند ماه )، دستگیری تعدادی از جوانان معترض را توسط پلیس

این كشور بازتاب دادند.

روزنامه اكسپرس باكو با چاپ عكس دستگیری چند جوان جمهوری آذربایجان توسط پلیس این كشور نوشته است: روز گذشته پلیس 23 نفر را در سطح شهر باكو از جمله اطراف میدان 28 می

دستگیر كرد.

این روزنامه مدعی شده است ، پلیس باكو پس از انجام بازجویی، همه جوانان دستگیر شده را آزاد كرده است.

روزنامه ینی مساوات جمهوری آذربایجان با چاپ مطلبی مبنی بر موج انقلاب كشورهای عربی به جمهوری آذربایجان رسید، نوشت: در حالی كه در روز 11 مارس دنیا به باكو چشم دوخته بود ، پلیس

تنها تعدادی از جوانان شهر باكو را در این روز دستگیر كرد.

روزنامه آزادلیق باكو مدعی شده است: در روز 11 مارس جوانان معترض جمهوری آذربایجان به سیاست های دولت اعتراض كردند و با اعتراضات خود سیاست های دولت را زیر سوال بردند.

هفته نامه آینه جمهوری آذربایجان نوشت : علیرغم دعوت از جوانان برای برگزاری تجمع های اعتراض آمیز در روز 11 مارس، جوانان اندكی در میادین و خیابانهای باكو مشاهده شدند.

دیگر روزنامه صبح روز شنبه چاپ باكو ادعا كرده است، پلیس جمهوری آذربایجان در روز 11 مارس اجازه برگزاری تجمع اعتراض آمیز را نداد و قبل از هراقدامی تعدادی از جوانان را دستگیر كرد.

برخی از روزنامه های جمهوری آذربایجان از دستگیری گزارشگر رادیو آزادلیق در روز 11 مارس خبردادند و نوشتتد علاوه بر دستگیری این گزارشگر رادیو، چند نفر از خبرنگاران نیز روز گذشته توسط

پلیس دستگیر شدند.

همزمان با روز 11 مارس &#39;متیو برانزا&#39; سفیر امریكا در باكو در خصوص مسایل مختلف اجتماعی ، سیاسی و مناقشه قره باغ كوهستانی با وزیر كشور جمهوری آذربایجان دیدار كرده است.

از اوایل هفته گذشته تعدادی از جوانان جمهوری آذربایجان با تبلیغات گسترده از طریق شبكه اجتماعی &#39;فیس بوك&#39; روز 11مارس جاری ( جمعه) را به عنوان روز سرنوشت و اعتراض به

سیاست های دولت تعیین كرده بودند.

از نخستین ساعات بامداد روز جمعه نیروهای پلیس جمهوری آذربایجان با تجهیزات مورد نیاز در بسیاری ازمیادین اصلی و مراكز پرجمعیت شهر باكو حضور داشتند تا مانع از انجام هرگونه تجمع

اعتراض آمیز جوانان این كشور در روز 11 مارس شوند.

با این حال تعدادی از جوانان شهر باكو با حضور در میدان بزرگ 28 می این شهر به دنبال برگزاری تجمع اعتراض آمیز بودند كه پلیس مانع تجمع این افراد در این میدان شد اما تعدادی از آنان كه

18 تا 20 سال سن داشتند همچنان در برخی از نقاط این میدان تجمع پراكنده داشتند.

نیروهای انتظامی و امنیتی جمهوری آذربایجان روز گذشته تا پاسی از شب همچنان در میادین بزرگ و مراكز پرجمیعت شهر باكو حضور داشتند تا با هرگونه تظاهرات و تجمعات جوانان در سطح شهر

مقابله كنند.

حزب مخالف &#39;مساوات&#39; نیز در جمهوری آذربایجان چند روز پیش اعلام كرد ، روز 12 مارس (21 اسفند)در این كشور تظاهرات سراسری اعترض آمیز برگزار می كند ، مقامات این كشور نیز

با برگزاری تجمع این حزب در نزدیكی زیارتگاه بی بی هیبت در حومه باكو موافقت دارند اما مسوولان این حزب اعلام كردند كه تجمع خود را عصر شنبه در میدان فانتال باكو برگزار خواهند كرد.

اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان نیز چند روز پیش اعلام كردند: قصد دارند برای اعتراض به سیاست های ضد دینی در جمهوری آذربایجان تظاهرات مردمی را برگزار كنند اما برخی از اعضای

آن استقبال از برگزاری تظاهرات را در جمهوری آذربایجان بسیار ضعیف می دانند.

به دنبال اعلام برخی از گروه های سیاسی در جمهوری آذربایجان مبنی بر برگزاری تظاهرات در باكو، وزارت كشور جمهوری آذربایجان در چند روز گذشته با صدور اطلاعیه ای نسبت به برگزاری هرگونه

تظاهرات غیرقانونی در این كشور هشدار داده بود.

وزارت كشور جمهوری آذربایجان در دو اطلاعیه خود تاكید كرده است: پلیس برای تامین نظم و امنیت اجتماعی، قاطعانه با برگزاری هرگونه تظاهرات غیر قانونی در كشور، برخورد خواهد كرد.

پایان پیام.
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